



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	958 912 684
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AILO 1 AS
Forretningsadresse:	Randmælsveien 34 2560 ALVDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Bjørnstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		330 008	3 552 940
Annen driftsinntekt		1 217 316	257 954
Sum inntekter		1 547 324	3 810 894
Kostnader			
Varekostnad		11 146	73 274
Lønnskostnad	1, 2	210 781	3 057 200
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 108 454	1 203 982
Annen driftskostnad		2 602 345	537 018
Sum kostnader		3 932 726	4 871 474
Driftsresultat		-2 385 402	-1 060 580
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	46 400 000
Annen renteinntekt		4 263 369	34 307
Annen finansinntekt	4	5 969 387	0
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	4	2 982 757	0
Sum finansinntekter		13 215 513	46 434 307
Annen rentekostnad		25 418	34 742
Sum finanskostnader		25 418	34 742
Netto finans		13 190 095	46 399 564
Resultat før skattekostnad		10 804 693	45 338 984
Skattekostnad	5, 6	1 422 160	72 823
Årsresultat		9 382 533	45 266 161
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	7	9 382 533	45 266 161
Sum overføringer og disponeringer		9 382 533	45 266 161



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	0	255 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	4 965 806	2 242 099
Sum varige driftsmidler		4 965 806	2 497 599
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	8	824 975	28 874 130
Investeringer i aksjer og andeler		73 584 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		74 408 975	28 874 130
Sum anleggsmidler		79 374 781	31 371 729
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		21 250	1 256 508
Andre kortsiktige fordringer		1 800 363	430 218
Konsernfordringer	8	21 114 684	0
Sum fordringer		22 936 297	1 686 727
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	4	116 769 879	0
Sum investeringer		116 769 879	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 096 360	23 171 213
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 096 360	23 171 213
Sum omløpsmidler		151 802 536	24 857 940



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		231 177 317	56 229 669
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	1 270 533	999 000
Overkurs	7	287 310	175 000
Sum innskutt egenkapital		1 557 843	1 174 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	223 274 746	45 327 779
Sum opptjent egenkapital		223 274 746	45 327 779
Sum egenkapital		224 832 589	46 501 779
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5, 6	980 327	107 357
Sum avsetninger for forpliktelser		980 327	107 357
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	842 693
Sum annen langsiktig gjeld		0	842 693
Sum langsiktig gjeld		980 327	950 050
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		117 015	602 603
Betalbar skatt	5, 6	549 190	169 466
Skyldige offentlige avgifter		4 677	322 702
Annen kortsiktig gjeld		4 693 518	7 683 069
Sum kortsiktig gjeld		5 364 400	8 777 840
Sum gjeld		6 344 727	9 727 890
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		231 177 316	56 229 669



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 663163

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 912 684
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GJERMUNDSHAUG AS
Forretningsadresse: Randmølsveien 34
2560 ALVDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Bjørnstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



Organisasjonsnr: 958 912 684
GJERMUNDSHAUG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		330 008	3 552 940
Annen driftsinntekt		1 217 316	257 954
Sum inntekter		1 547 324	3 810 894
Kostnader			
Varekostnad		11 146	73 274
Lønnskostnad	1, 2	210 781	3 057 200
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 108 454	1 203 982
Annen driftskostnad		2 602 345	537 018
Sum kostnader		3 932 726	4 871 474
Driftsresultat		-2 385 402	-1 060 580
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	46 400 000
Annen renteinntekt		4 263 369	34 307
Annen finansinntekt	4	5 969 387	0
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	4	2 982 757	0
Sum finansinntekter		13 215 513	46 434 307
Annen rentekostnad		25 418	34 742
Sum finanskostnader		25 418	34 742
Netto finans		13 190 095	46 399 564
Resultat før skattekostnad		10 804 693	45 338 984
Skattekostnad	5, 6	1 422 160	72 823
Årsresultat		9 382 533	45 266 161
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	7	9 382 533	45 266 161
Sum overføringer og disponeringer		9 382 533	45 266 161



Organisasjonsnr: 958 912 684
GJERMUNDSHAUG AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler 0 0

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 3 0 255 500

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol. 3 4 965 806 2 242 099

Sum varige driftsmidler 4 965 806 2 497 599

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet

foretak i samme konsern 8 824 975 28 874 130

Investeringer i aksjer og

andeler 73 584 000 0

Sum finansielle

anleggsmidler 74 408 975 28 874 130

Sum anleggsmidler 79 374 781 31 371 729

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 21 250 1 256 508

Andre kortsiktige

fordringer 1 800 363 430 218

Konsernfordringer 8 21 114 684 0

Sum fordringer 22 936 297 1 686 727

Investeringer

Markedsbaserte obligasjoner 4 116 769 879 0

Sum investeringer 116 769 879 0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter

og lignende 12 096 360 23 171 213

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 12 096 360 23 171 213

Sum omløpsmidler 151 802 536 24 857 940

SUM EIENDELER 231 177 317 56 229 669

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	1 270 533	999 000
Overkurs	7	287 310	175 000
Sum innskutt egenkapital		1 557 843	1 174 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	223 274 746	45 327 779
Sum opptjent egenkapital		223 274 746	45 327 779
Sum egenkapital		224 832 589	46 501 779
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5, 6	980 327	107 357
Sum avsetninger for forpliktelses		980 327	107 357
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	842 693
Sum annen langsiktig gjeld		0	842 693
Sum langsiktig gjeld		980 327	950 050
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		117 015	602 603
Betalbar skatt	5, 6	549 190	169 466
Skyldige offentlige avgifter		4 677	322 702
Annen kortsiktig gjeld		4 693 518	7 683 069
Sum kortsiktig gjeld		5 364 400	8 777 840
Sum gjeld		6 344 727	9 727 890
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		231 177 316	56 229 669



Organisasjonsnr: 958 912 684
GJERMUNDSHAUG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, markedsverdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

1



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	2364173.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4519.00	183880.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70603.00	252010.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	135659.00	257137.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	210781.00	3057200.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5414887.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4334344.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2444000.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7305231.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2339425.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4965806.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1084905.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note
8

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21114684.00	0.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap



Selskapet eier 80 % av aksjene og 100 % av stemmerettighetene i Gjermundshaug Gruppen AS. Aksjene er bokført til kostpris. Balanseført verdi: 824 975 Foreløpig resultat 2023: 474 373 175 Foreløpig egenkapital 2023: 2 261 144

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		330 008	3 552 940
Annen driftsinntekt		1 217 316	257 954
Sum driftsinntekter		1 547 324	3 810 894
Driftskostnader			
Varekostnad		-11 146	-73 274
Lønnskostnad	1, 2	-210 781	-3 057 200
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-1 108 454	-1 203 982
Annen driftskostnad		-2 602 345	-537 018
Sum driftskostnader		-3 932 726	-4 871 474
Driftsresultat		-2 385 402	-1 060 580
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	46 400 000
Annen renteinntekt		4 263 369	34 307
Annen finansinntekt	4	5 969 387	0
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	4	2 982 757	0
Sum finansinntekter		13 215 513	46 434 307
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-25 418	-34 742
Sum finanskostnader		-25 418	-34 742
Netto finans		13 190 095	46 399 564
Resultat før skattekostnad		10 804 693	45 338 984
Skattekostnad	5, 6	-1 422 160	-72 823
Årsresultat		9 382 533	45 266 161
Overføringer			
Annen egenkapital	7	9 382 533	45 266 161
Sum overføringer		9 382 533	45 266 161

Penneo Dokumentnøkkel: 7PCDE-1U0JO-SSMMQ-5B46Y-ATTJH-LZFW



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	0	255 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	4 965 806	2 242 099
Sum varige driftsmidler		4 965 806	2 497 599
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	8	824 975	28 874 130
Investeringer i aksjer og andeler		73 584 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		74 408 975	28 874 130
Sum anleggsmidler		79 374 781	31 371 729
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		21 250	1 256 508
Kortsiktige konsernfordringer	8	21 114 684	0
Andre kortsiktige fordringer		1 800 363	430 218
Sum fordringer		22 936 297	1 686 727
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	4	116 769 879	0
Sum investeringer		116 769 879	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 096 360	23 171 213
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 096 360	23 171 213
Sum omløpsmidler		151 802 536	24 857 940
SUM EIENDELER		231 177 317	56 229 669

Penneo Dokumentnøkkel: 7PCDE-IU0JO-SSMMQ-5B46Y-ATTJH-LZFHV



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	1 270 533	999 000
Overkurs	7	287 310	175 000
Sum innskutt egenkapital		1 557 843	1 174 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	223 274 746	45 327 779
Sum opptjent egenkapital		223 274 746	45 327 779
Sum egenkapital		224 832 589	46 501 779
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	5, 6	980 327	107 357
Sum avsetning for forpliktelser		980 327	107 357
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	842 693
Sum annen langsiktig gjeld		0	842 693
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		117 015	602 603
Betalbar skatt	5, 6	549 190	169 466
Skyldige offentlige avgifter		4 677	322 702
Annen kortsiktig gjeld		4 693 518	7 683 069
Sum kortsiktig gjeld		5 364 400	8 777 840
Sum gjeld		6 344 727	9 727 890
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		231 177 316	56 229 669

Alvdal, 28.06.2024

Ole Gjermundshaug
styrets leder / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 7PCDE-1U0JO-SSMMQ-5B46Y-ATTJH-LZFW



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, markedsverdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	0	2 364 173
Arbeidsgiveravgift	4 519	183 880
Pensjonskostnader	70 603	252 010
Andre relaterte ytelser	135 659	257 137
Sum	210 781	3 057 200

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	5 414 887
Tilgang i året	4 334 344
Avgang i året	-2 444 000
Anskaffelseskost 31.12.	7 305 231
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-2 339 425
Balanseført verdi per 31.12.	4 965 806
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 084 905

Note 4 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Obligasjonsportefølje	116 769 879	2 982 757

Mer om finansielle instrumenter

I regnskapsåret er det bokført realiserte gevinster med kr 5 969 387 som inngår i annen finansinntekt, hele beløpet knytter seg til finansielle anleggsmidler.

Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	549 190	169 466
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	872 970	-96 643
Skattekostnad	1 422 160	72 823
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	10 804 693	45 338 984
Permanente forskjeller	-7 323 087	-45 007 976
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-985 290	439 290
Skattepliktig inntekt	2 496 317	770 298
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	549 190	169 466
Sum betalbar skatt i balansen	549 190	169 466



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	448 937	4 424 794	-3 975 857
Gevinst- og tapskonto	39 050	31 240	7 810
Netto forskjeller	487 987	4 456 034	-3 968 047
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	487 987	4 456 034	-3 968 047
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	107 357	980 327	-872 970

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	999 000	175 000	45 327 779	46 501 779
Årsresultat	0	0	9 382 533	9 382 533
Utbytte	0	0	-100 000 000	-100 000 000
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	816 048	234 988	393 626 338	394 677 374
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	-544 515	-122 678	-125 061 904	-125 729 097
Egenkapital 31.12.2023	1 270 533	287 310	223 274 746	224 832 589

Mer om egenkapital

Selskapet har gjennomført en fisjonsfusjon med Gjermundshaug Gruppen AS i 2023. Fisjonsfusjonen er gjennomført med kontinuitet i regnskapsmessige og skattemessige verdier. Eiendeler som er fusjonert inn i Gjermundshaug AS består av aksjer i Eleda Midco AB, andel av Gjermundshaug Gruppen AS sine rettigheter til tilleggskjøpesummer og forpliktelser etter SPA med salget av aksjer i Anlegg Øst Entreprenør AS og Gjermundshaug Anlegg AS, samt et antall kontanter og fordringer. Totalt utgjør fusjonsvederlaget NOK 394 677 374 som inngår i linjen kontantinnskudd/tingsinnskudd i egenkapitaloppstillingen over.

Selskapet har gjennomført en fisjon i 2023. Fisjonen er gjennomført med kontinuitet i regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utfisjonerte eiendeler består av aksjer i Eleda Midco AB, andel av Gjermundshaug Gruppen AS sine rettigheter til tilleggskjøpesummer og forpliktelser etter SPA med salget av aksjer i Anlegg Øst Entreprenør AS og Gjermundshaug Anlegg AS, samt et antall kontanter og fordringer. Totalt utgjør fusjonsvederlaget NOK 125 729 097 som inngår i linjen nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs i egenkapitaloppstillingen over.

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	21 114 684	0

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Selskapet eier 80 % av aksjene og 100 % av stemmerettighetene i Gjermundshaug Gruppen AS. Aksjene er bokført til kostpris.

Balanseført verdi: 824 975

Foreløpig resultat 2023: 474 373 175

Foreløpig egenkapital 2023: 2 261 144

Permeo Dokumentnøkkel: 7PCDE-IU0JO-SSMMQ-5B46Y-ATTJH-LZFWH



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Note 9 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	21	60 501,59	1 270 533

Mer om aksjer og aksjonærer

Samtlige aksjer eies av Ole Gjermundshaug som er daglig leder og styreleder.



Kontantstrømpoppstilling

Gjermundshaug AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	10 804 693	45 338 984
Periodens betalte skatt	-169 466	-10 360
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-1 193 767	-257 954
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 975 000	1 309 534
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 334 344	-1 164 000
Avskrivninger	1 084 905	1 203 982
Endring i kundefordringer	71 258	-92 508
Endring i vareleverandørgjeld	-485 588	523 606
Endring i andre fødsavgrensningsposter	-4 479 842	4 355 955
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-2 982 757	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	290 092	51 061 705
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger på lånefordring konsem (korts./langs.)	-19 950 684	-1 164 000
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0	12 093 168
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsemdrag til DS	-187 584 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-207 534 684	11 074 702
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-842 693	-419 095
Innbetalinger av egenkapital	422 711 529	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	-125 699 097	0
Utbetalinger av utbytte	-100 000 000	-55 700 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	196 169 739	-66 119 095
Netto kontantstrøm for perioden	-11 074 853	6 017 312
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	23 171 213	17 153 901
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	12 096 360	23 171 213
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	12 096 360	23 171 213



Årsberetning for 958912684 GJERMUNDSHAUG AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet drives investeringsvirksomhet, kjøp, salg og utleie av biler med base i Alvdal. Virksomheten har tidligere vært drevet som utleie av konsulenttjenester til datterselskaper i konsernet. Etter salg av datterselskaper i konsernet har virksomheten blitt endret. Selskapet har ikke lenger ansatte og driver derfor ikke konsulenttjenester. Ny virksomhet er under oppbygging der man skal drive kjøp, salg og utleie av maskiner og utstyr.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på MNOK 1,5 i 2023. Dette er en stor omsetningsnedgang som skyldes omlegging av virksomhetene og at det tar tid å bygge opp en base med stabile leieinntekter. Oppbygging av ny virksomhet, kombinert med avsetning til mulig merverdiavgiftstap er også årsaken til reduksjonen i driftsresultatet. Kontantstrøm fra drift er marginalt positivt og ca 2,5 mill bedre enn driftsresultat. Driftsresultatet inneholder avskrivninger og avsetninger uten kontantstrømseffekt, motsatt vei er det investert mer enn 4 mill i oppstart av ny virksomhet.

Selskapet har gjennomført en fisjonsfusjon med Gjermundshaug Gruppen AS i 2023. Fisjonsfusjonen er gjennomført med kontinuitet i regnskapsmessige og skattemessige verdier. Eiendeler som er fusjonert inn i Gjermundshaug AS består av aksjer i Eleda Midco AB, andel av Gjermundshaug Gruppen AS sine rettigheter til tilleggskjøpesummer og forpliktelser etter SPA med salget av aksjer i Anlegg Øst Entreprenør AS og Gjermundshaug Anlegg AS, samt et antall kontanter og fordringer. Totalt utgjør fusjonsvederlaget NOK 394 677 374.

Selskapet har gjennomført en fisjon i 2023. Fisjonen er gjennomført med kontinuitet i regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utfisjonerte eiendeler består av aksjer i Eleda Midco AB, andel av Gjermundshaug Gruppen AS sine rettigheter til tilleggskjøpesummer og forpliktelser etter SPA med salget av aksjer i Anlegg Øst Entreprenør AS og Gjermundshaug Anlegg AS, samt et antall kontanter og fordringer. Totalt utgjør fisjonsvederlaget NOK 125 729 097.

Selskapet er meget solid med en egenkapitalandel på 97 %. Alle selskapets eiendeler har ganske god likviditet så selskapet kan raskt realisere de fleste eiendeler i kontanter om nødvendig. Dog anses likviditetsbeholdning på 12 mill mer enn tilfredsstillende til selskapets løpende drift.

Selskapet har plassert en stor andel av sine midler i finansmarkedet. Plasseringene har gitt en ok avkastning tross lav risikoprofil. I sum er det i 2023 finansinntekter på 13,2 millioner kr.

Styreforsikring:

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen utleie av maskiner og utstyr, samt at finansinntektene forventes å vise en fortsatt positiv utvikling.

Finansiell risiko:

Selskapets kortsiktige plasseringer er stort sett i rentebærende papirer med begrenset risiko og forvaltes av et profesjonelt miljø. Styret kontrollerer likevel løpende forvaltningen både via månedlige rapporter og tett daglig overvåkning.

Videre har selskapet MNOK 73,6 investert i aksjer i Eleda. Dette er en investering man håper å oppnå god avkastning på, men som det er noe høyere risiko knyttet til. Selskapet er imidlertid veldig solid, så totalt sett



vurderes den finansielle risikoen som lav. Selskapet har utover dette ingen nevneverdig markedsrisiko eller kreditrisiko.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Alvdal, 28.06.2024

For GJERMUNDSHAUG AS

Ole Gjermundshaug, styrets leder / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 7PCDE-1U0J0-SSMMQ-5B46Y-ATTJH-LZFW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gjermundshaug, Ole

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-175696

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-07-12 11:17:53 UTC



Gjermundshaug, Ole

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-175696

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-07-12 11:17:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7PCDE-1U0JO-SSMMQ-5B46Y-ATTJH-LZFW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Parkgata 83
Postboks 460
2304 Hamar

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		330 008	3 552 940
Annen driftsinntekt		1 217 316	257 954
Sum driftsinntekter		1 547 324	3 810 894
Driftskostnader			
Varekostnad		-11 146	-73 274
Lønnskostnad	1, 2	-210 781	-3 057 200
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-1 108 454	-1 203 982
Annen driftskostnad		-2 602 345	-537 018
Sum driftskostnader		-3 932 726	-4 871 474
Driftsresultat		-2 385 402	-1 060 580
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	46 400 000
Annen renteinntekt		4 263 369	34 307
Annen finansinntekt	4	5 969 387	0
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	4	2 982 757	0
Sum finansinntekter		13 215 513	46 434 307
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-25 418	-34 742
Sum finanskostnader		-25 418	-34 742
Netto finans		13 190 095	46 399 564
Resultat før skattekostnad		10 804 693	45 338 984
Skattekostnad	5, 6	-1 422 160	-72 823
Årsresultat		9 382 533	45 266 161
Overføringer			
Annen egenkapital	7	9 382 533	45 266 161
Sum overføringer		9 382 533	45 266 161



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	0	255 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	4 965 806	2 242 099
Sum varige driftsmidler		4 965 806	2 497 599
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	8	824 975	28 874 130
Investeringer i aksjer og andeler		73 584 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		74 408 975	28 874 130
Sum anleggsmidler		79 374 781	31 371 729
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		21 250	1 256 508
Kortsiktige konsernfordringer	8	21 114 684	0
Andre kortsiktige fordringer		1 800 363	430 218
Sum fordringer		22 936 297	1 686 727
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	4	116 769 879	0
Sum investeringer		116 769 879	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 096 360	23 171 213
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 096 360	23 171 213
Sum omløpsmidler		151 802 536	24 857 940
SUM EIENDELER		231 177 317	56 229 669



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	1 270 533	999 000
Overkurs	7	287 310	175 000
Sum innskutt egenkapital		1 557 843	1 174 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	223 274 746	45 327 779
Sum opptjent egenkapital		223 274 746	45 327 779
Sum egenkapital		224 832 589	46 501 779
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	5, 6	980 327	107 357
Sum avsetning for forpliktelser		980 327	107 357
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	842 693
Sum annen langsiktig gjeld		0	842 693
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		117 015	602 603
Betalbar skatt	5, 6	549 190	169 466
Skyldige offentlige avgifter		4 677	322 702
Annen kortsiktig gjeld		4 693 518	7 683 069
Sum kortsiktig gjeld		5 364 400	8 777 840
Sum gjeld		6 344 727	9 727 890
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		231 177 316	56 229 669

Alvdal, 28.06.2024

Ole Gjermundshaug
styrets leder / daglig leder



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, markedsverdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	0	2 364 173
Arbeidsgiveravgift	4 519	183 880
Pensjonskostnader	70 603	252 010
Andre relaterte ytelser	135 659	257 137
Sum	210 781	3 057 200



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	5 414 887
Tilgang i året	4 334 344
Avgang i året	-2 444 000
Anskaffelseskost 31.12.	7 305 231
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-2 339 425
Balanseført verdi per 31.12.	4 965 806
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 084 905

Note 4 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Obligasjonsportefølje	116 769 879	2 982 757

Mer om finansielle instrumenter

I regnskapsåret er det bokført realiserte gevinster med kr 5 969 387 som inngår i annen finansinntekt, hele beløpet knytter seg til finansielle anleggsmidler.

Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	549 190	169 466
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	872 970	-96 643
Skattekostnad	1 422 160	72 823
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	10 804 693	45 338 984
Permanente forskjeller	-7 323 087	-45 007 976
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-985 290	439 290
Skattepliktig inntekt	2 496 317	770 298
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	549 190	169 466
Sum betalbar skatt i balansen	549 190	169 466

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



GJERMUNDSHAUG AS

958 912 684

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	448 937	4 424 794	-3 975 857
Gevinst- og tapskonto	39 050	31 240	7 810
Netto forskjeller	487 987	4 456 034	-3 968 047
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	487 987	4 456 034	-3 968 047
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	107 357	980 327	-872 970

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	999 000	175 000	45 327 779	46 501 779
Årsresultat	0	0	9 382 533	9 382 533
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-100 000 000	-100 000 000
Kontantinnskudd/tingsinnskudd	816 048	234 988	393 626 338	394 677 374
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	-544 515	-122 678	-125 061 904	-125 729 097
Egenkapital 31.12.2023	1 270 533	287 310	223 274 746	224 832 589

Mer om egenkapital

Selskapet har gjennomført en fisjonsfusjon med Gjermundshaug Gruppen AS i 2023. Fisjonsfusjonen er gjennomført med kontinuitet i regnskapsmessige og skattemessige verdier. Eiendeler som er fusjonert inn i Gjermundshaug AS består av aksjer i Eleda Midco AB, andel av Gjermundshaug Gruppen AS sine rettigheter til tilleggskjøpesummer og forpliktelser etter SPA med salget av aksjer i Anlegg Øst Entreprenør AS og Gjermundshaug Anlegg AS, samt et antall kontanter og fordringer. Totalt utgjør fusjonsvederlaget NOK 394 677 374 som inngår i linjen kontantinnskudd/tingsinnskudd i egenkapitaloppstillingen over.

Selskapet har gjennomført en fisjon i 2023. Fisjonen er gjennomført med kontinuitet i regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utfisjonerte eiendeler består av aksjer i Eleda Midco AB, andel av Gjermundshaug Gruppen AS sine rettigheter til tilleggskjøpesummer og forpliktelser etter SPA med salget av aksjer i Anlegg Øst Entreprenør AS og Gjermundshaug Anlegg AS, samt et antall kontanter og fordringer. Totalt utgjør fusjonsvederlaget NOK 125 729 097 som inngår i linjen nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs i egenkapitaloppstillingen over.

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	21 114 684	0

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Selskapet eier 80 % av aksjene og 100 % av stemmerettighetene i Gjermundshaug Gruppen AS. Aksjene er bokført til kostpris.

Balanseført verdi: 824 975

Foreløpig resultat 2023: 474 373 175

Foreløpig egenkapital 2023: 2 261 144



GJERMUNDSHAUG AS
958 912 684

Note 9 - Aksjekapital

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Aksjenes pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	21	60 501,59	1 270 533

Mer om aksjer og aksjonærer

Samtlige aksjer eies av Ole Gjermundshaug som er daglig leder og styreleder.